
 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 39/2023 MUDr. Andrea Vrbovská 
Ing. František Novák 
Mgr. Šárka Kryglová 
Mgr. Kateřina Koláčková 
Mgr. Daniel Pálek 
Ing. Marie Nushiová 
Dalimil Janský 
TSB s.r.o. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA 
s.r.o. 
GREEN Center s r.o. 
 
 

§256 odst.2a,c/1, §256 odst.2a,c/1, 
§256 odst.2a,c/1, §256 odst.2a,c/1, 
§256 odst.2a,c/1, §256 odst.2a/1, 
§256 odst.2a/1, §256 odst.2a/1, 
§256 odst.2a/1, §256 odst.2a/1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 18/2025 Jiří Hordós 
 
 

§146 odst.1, §358 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 17/2025 David Mačejovský 
 
 

§205 odst.1/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 41/2025 Petra Kurzová 
 
 

§206 odst.1, §206 odst.1 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 48/2024 Michal Sedláček 
 
 

§185 odst.1/2a,b, §204 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 42/2025 František Vojáček 
 
 

§205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.06.2025 4.304 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:15 Mgr. Petr Fassati 4 T 2/2022 David Halamíček 
 
 

§205 odst.1a,b/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.06.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:30 Mgr. Petr Fassati 4 T 18/2025 Petr Laňka §274 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.06.2025 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:40 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 34/2021 Miroslav Linert 
 
 

§196 odst.1, §196 odst.1 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.06.2025 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 48/2023 Lukáš Nestrojil §274 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.06.2025 4.304 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:30 Mgr. Petr Fassati 4 T 15/2022 Zdeněk Lipš 
 
 

§196 odst.1/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.06.2025 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:30 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 41/2023 Karel Hakl §196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.06.2025 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:50 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 105/2023 Jakub Volesko §206 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 35/2025 Martin Otáhal 
 
 

§196 odst.1 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 96/2019 Jan Novotný §206 odst.1/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 16/2025 Jan Šíma 
 
 

§205 odst.1a,b/2, §228 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 52/2022 Miroslav Žmuda 
 
 

§354 odst.1b,c 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 19/2025 David Klepl 
 
 

§205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 51/2019 Jaroslav Svoboda 
 
 

§196 odst.1 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:20 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 26/2021 Rudolf Hortenský 
Lenka Slunečková 
Helena Balážová 
Marek Mutina 
Kristýna Stenčenko Karasová 
Petr Kožich 
Štefan Karvai 
Ludvík Pražan 
Lucie Šlajchrtová 
Eva Hajduková 
 
 

§181 odst.1a, §181 odst.1a, §181 
odst.1a, §181 odst.1a, §211 odst.1, 
§211 odst.1, §211 odst.1, §211 
odst.1, §211 odst.1, §211 odst.1, 
§211 odst.1, §211 odst.1/4, §211 
odst.1/4, §211 odst.1/4, §211 
odst.1/4, §211 odst.1/4, §211 
odst.1/5a, §348 odst.1, §348 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:40 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 50/2021 Josef Samko 
 
 

§146 odst.1, §358 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 11:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 5 T 58/2019 Ing. Petr Janíček 
 
 

§196 odst.1, §196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 11:20 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 77/2024 Lukáš Betka 
Michal Šulc 
 
 

§205 odst.1d, §216 odst.1, §358 
odst.1, §358 odst.1 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 57/2024 Oleh Bodnar §205 odst.1a, §228 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 92/2023 Petr Peltrám §274 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:20 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 77/2021 Kamil Badžo 
 
 

§196 odst.1/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:30 JUDr. Jana Humeni 2 T 50/2024 Vojtěch Benda §337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:40 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 79/2021 Lucie Krátká 
 
 

§196 odst.1/3 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

19.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 182/2023 Martin Vrabec 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

20.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 94/2023 Ing. Jaroslav Drábek 
 
 

§208 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 12/2025 Jozef Mihalík §274 odst.2c/1, §337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 8/2025 Anzhela Buha 
 
 

§205 odst.1/4c 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 24/2025 Jan Kramer 
 
 

§337 odst.1k 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 11/2025 Jaroslav Jiskra 
 
 

§209 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:30 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 9/2025 Nela Jarkovská §205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 16/2024 Aleš Hofbauer §274 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 44/2025 Jiří Švecký 
Patrik Švecký 
 
 

§145 odst.1, §145 odst.1, §145 
odst.1, §358 odst.1, §358 odst.1, 
§358 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 46/2025 Magdalena Gádžorová 
 
 

§205 odst.1a 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 10/2025 Monika Linertová 
 
 

§181 odst.1a/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 44/2025 Andrej Daduč 
 
 

§337 odst.1g 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:30 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 46/2025 Dagmar Oláhová §205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:30 Mgr. Ondřej Černý 37 T 120/2024 Vladimír Gora 
Josef Olah 
Michal Dinko 
 
 

§205 odst.1a, §205 odst.1a, §205 
odst.1a/2, §205 odst.1c/3, §205 
odst.1c/3, §234 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 36/2025 Yevhen Kovalov §337 odst.1a 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 62/2022 Volodymyr Belenko 
 
 

§146 odst.1, §358 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:30 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 121/2024 Lukáš Šmíd §205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 52/2024 Kryštof Zachar §234 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 2/2025 Barbora Gorolová 
Jan Šíma 
 
 

§178 odst.1/2, §178 odst.1/2, §205 
odst.1b/2/3, §205 odst.1b/3 

 
 
 
 
 
 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 51/2025 Anna Křivohlavá 
Jozef Žiga 
David Vaníček 
 
 

§205 odst.1a, §205 odst.1a, §216 
odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.06.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:30 Mgr. Petr Fassati 4 T 58/2024 Leonid Voloshchuk 
 
 

§146 odst.1, §358 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 4/2025 Tomáš Sivák 
 
 

§284 odst.2, §337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:30 JUDr. Jana Humeni 2 T 23/2025 Karel Urban 
 
 

§147 odst.1/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.06.2025 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 62/2022 Petr Doubek 
 
 

§360 odst.1 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.06.2025 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 26/2024 Ing. Jiří Šanda 
 
 

§146 odst.1, §354 odst.1b,c,d 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

26.06.2025 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:30 JUDr. Jana Humeni 2 T 5/2022 Martin Fečo §283 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 1 T 120/2023 Mgr. Barbora Mařánková 
 
 

§147 odst.1/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 18/2025 Jiří Hordós 
 
 

§146 odst.1, §358 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 109/2024 Pavel Hickl §358 odst.1/2a 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.06.2025 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 93/2023 Oldřich Hrnčíř 
 
 

§147 odst.1/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.06.2025 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 44/2024 Julius Bazsó 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.06.2025 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 14:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 31/2025 Vasyl Nemesh §337 odst.1a 

 

 


